UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA b 05se0 20
CHIHUAHUA hora de Impresion | 1255 . m,

Usr, Vicloria Palomee

Rep olza Poliza: C08135 Del 04/07/2024 g 1

Concepto: UC 3000 HOSPEDAJE Y ALIMENTOS PARAADAN CERON DEL 14-16 JUN ASISTE A CALIFICAR EXANI. GP TINGA, S.A.
DE C.V., Folio Pago; 5282

Beneficiario: TINGA, S.A. DE C.V, Folio f Cheque ; SPE|
: 6610
No Cuenta Descripeitn de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8270-14898-UACH24-3004- Conservacion y mansenimiento menor $105.86 FF:14898, GP TINGA, 5.A. DE C.V., Folio Pago: 5282
35101-1
0002 8270-14898-UACH24-3000- Vifticos en ¢l pais G. Corviente £3,596.00 FF:14858, GP TINGA, §.A. DE C.V,, Folin Pago: 5282
37501-1
0003 8260-14898-UACH24-3000- Vifiticos ¢n el pais G. Corriente §3,596.00 FF:14898, GP TINGA, 5.A. DE C.V,, Folia Pago: 5282
3750141
0004 8260-14898-UACH24-3000- Conservacion y mantenimicnto menor $105.86 FF:14898, GP TINGA, S.A. DE C.V,, Folio Pago: 5282
35i01-1
0005 2112-1-002015 TINGA, 5.A.DEC.V. §3,701.86 FF:14898, GP TINGA, 5.A. DE C.V,, Falio Pego: 5282
0006 1112-01-0001-020 BBVA BANCOMER 0101021389 $3,701.86 FF:14398, GP TINGA, 5.A. DE C.V., Folio Pago: 5282
Sumas iguales => 7.403.72 7403.72

OPERADO

2024

CON RECURSOS PROPIOS

Elabord; Victoria Palomec Modificd: Victoria Palomec



PAGO ATINGA, POR HOSPEDAIJE EN HOTEL HOLIDAY INN, PARA ADAN CERON, (14-16 JUN), FACTS. 10737, ASISTE COMO CA

%

25 06 2024
9901
TINGA, S.A.DEC.V.
Fondo: 1001

Fecha de Rev. 09/08/2004 No.Rev.1

9178

$3,701.86 MN.

FOR 7.5 Tes 01

OPERADU

C 024
GO RECURSOS PROPIDS

Tiansteencio:




n

. =, SR
R ERSRATIALTONDMA
' SE-CRIHUAkUS

(O NEoH

am

TP

% 7 =
@, UNIVERSIDAD AUTONQMA DE CHIHUAHUA U 5 JUN 17674
i : H442F 10154
i ey SOLICITUD DE VIATICOS Y GASTOS DE VIAJE -
. A f vkl
NOMBRE: AREAILLA.: RECIBIDC
C. ADAN CERON GAMERO NA 7 odimis Dedrmmede
e e ST
FECHAS SALIDA: RETORNG: EVENTO:
14/06/2024 16/06/2024 CALIFICACION EN SITIO DEL EXANI! Y II
Fecha de elaboracion: 30-may-24
Puesto: CALIFICADOR CENEVAL No, Empleado: SIN
Transporte: Terrestre Aulo
Aéreo X Publico Aute UACH Particular
Sollcita: Alimentos X Taxi Gasoling Hospadaje X
NOm. noches de hotel 2
Destino: CD. CHIHUAHUA Escalas:
Numero de acompafantes 0
Sallda; Fecha: 14/06/2024 Hora: 6:30 Duracion de la comislon
AM 138
Regreso: Fecha: 16/06/2024 Hora: 16:38 No. de dias: 3

Al 146 ‘1 ;
Cuenta de transferencia N/A Banco NJ/A {
Clabe Interbancaria N/A Cel. Contacto ! \ .

JUSTIFICACION DEL VIAJE S ]

MOTIVO DE LA COMISION: |

EL C. ADAN CERON GAMERO, PERSONAL DE CENEVAL, ACUDIRA DE CDMX A CHIHUAHUA COMO CALIFICADOR EN

SITIO DE LOS EXAMENES CENEVAL EXANI | Y EXANI il PARA EL CICLO ESCOLAR AGQSTO-DICIEMBRE 2024,

PROGRAMADOS PARA LOS DIAS DEL 14 AL 16 DE JUNIO DEL PRESENTE AflO EN LAS INSTALACIONES DEL CECAD,

SE SOLICITA:

TRANSPORTE AEREQ {CDMX-CUU, CUU-CDMX)

HOSPEDAJE POR 2 NOCHES

ALIMENTOS POR 3 DiAS

NOTA: SE SOLICITA QUE EL HOSPEDAJE Y ALIMENTOS SEAN EN EL HOTEL HOLIDAY INN ESCUDERO
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P.A. EDGAR ﬁ(g?ﬁ.s ARELLAND LIC. BIANGA VIANEY Lic. ALaEngﬁov ESPIIV
uitor” MUROZ PEREZ ENS
¥ RECIBC DE GASTOS COMPROBAR O DESZUENTO pd

DI
NYMINA 2~
Reclbf de [a UNIVERSIDAD AUTGNOMA DE CHIHUAHUA LA CANTIDAD DE ; \S 0.00 V
Con letra:

Por conceplo de gastos a camprabar en comlsién conferida y solicitada en el presefite formato, me comproweto comprobar

los gastos que se realicen en la comlslon dentro de los slgulentes 5 dlas habiies afregreso del viaje y en casthde tener remanenie

reintegrarlo a 2 Universidad por medto de Ia Cajas Unicas.

Debo y Pagaré: De no comprobar los gastos de la comision conferida dentro de los sigulentes 5 dias hébiles al regreso del viae, autorjzo
& Iz Universidad Auténoma de Chlhuahua reallce el descuento por ndmina de la cantidad de S /
conforme a la legistacién aplicable.

Chihuahua, Chih, a de da

Ntimero empleado: Firmo;

Nombre: UAttorizb
APLICACION CONTABLE PRESUPUESTAL [

Suficiencia presupuestal

Adeudos pendientes

Por los Boletos de Avidn:

Por los Gastos a Comprobar: Vo.8o. Contabifldad

VIAFOR 01

Facha do Ravisién: 23/0312023

i
COM RECURSAS PROPIOS

OPERADU
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Holi

I
ay Inn

ol

& Suites
Formade paga ‘. . - 2.:99 = Pordefinlr
Mdétododepage - PPD= Pago en parclafidades o diferldo
Moneda: MEN - Peso Mexlcano

Datos del elienta
Cltente:

RF.C:

Domicilio:

Canzldad

2.00

Emporte can fetra;

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

UACES1018EG1 ’ Uso CFDR: _G03-- Gastas en general.
ESCORZA No, 900, ZONA CENTRO, C.P. 31000, CHIKUAHUA, CHIHUAHUA, MEXICO

REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativas
Clave Unidad SAT : Clavt ProduttofSenvitia

UHIDAD DE SERVICIO

£48. Unidad de serviclo 2031501 - Hotales

TRES MIL SETECIENTOS UN PESOS 86/100 M.N.

CFC Relndlanada:
Tipo Relacida: -
CFDI Relacdonado:

Serle del Certificado del emisor

Folla fiseal
Mo. de Serie do) Cortificado del SAT
Fetha y hora de contificacin
Satgdad AT
WAL e
Lapmiemrhal dol o s i
fadarcs

A- 10737
.15/5[2024:191‘.27:#9
Concepta fDesedpeln - - 7 . ValerUnitare: . Impuestes
HASITACION
140524
1605-24 1,550.00 €02 - IVA - 495.00
nz
ADAN CERON GAMERD
Subtatal 310000
L5.H, 105.86
VA 496,00
Tatal 3,701.66
00001000000506353036
639BAG05-3BAA-457E-9357-AFC149437184"
00001000000505142236

Junlo16.2024°- 14:27:51

Este documento ¢s una representaclén impresa de un CFDI

FIRMA DE CONFORMIDAD

0\(\“\ ’\\%0\

OCPERADL
- W
CON REGURSOS PROPIGS

A GRIJALVA /umvansmtm AUTBHOMA ngs %unmm
VAL RN LR
DEPTO. DE CONTABILIDAD

Importe

3,100.00



Estimado Proveedor

A continuacion se detalla el resultado de la validacidn realizada ante el Sistema de
Administracion Tributaria de los documentos recibidos. Para dudas o aclaraciones

| mmemen  comunicarse al (614) 439-15-00 Ext. 2018

CHIHUAHUA

Folio de validacién:

" Nombre del proveedor:

RFC:

Fecha de validacion de Factura:

Importe:

Informacion de la Factura

Folio Factura:
Folio Fiscal:

" Forma de Pago:
RFC Emisor:

195676
TINGA

TIN860903IEMA
20/06/2024
$3,701.86

10737
699BA605-3BAA-457E-9357-AFC 149437184
Por-definir

TIN8GO203EMA

OPERADO

1024
CON RECURSOS PROPIOS

© 2022. Todos los derechos reservados. Powered by Universidad Autdnoma de Chibuahua.



UNIVERSIDAD AUTONOMA DE

CHIHUAHUA

LIC. BIANCA VIANEY MUNOZ PEREZ

JEFA DEL DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

PRESENTE.-

OFICIO /DAE_323/2024
Chihuahua, Chih., a 24 de mayo de 2024
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Anteponiendo un cordial saludo, emplec este medio para solicitarle los siguientes

requerimientos para la aplicacion del examen de admisiéon CENEVAL , prorgramado para el

afio;

ciclo escolar 2024-SEM-AGO/DIC, que tendra verificativo el dia 14 de junio del presente

1) Gastos de Transporte, hospedaje y alimentacién del personal de CENEVAL, que
acude a la calificacion en sitio del EXANI I y EXANI |, siendo las siguientes (Responsable

Perla Gutiérrez):

México - Chihuahua Chihuahua - México .
No. Nombre Teléfono

Fecha | Vuelo | Sale |Llega] Fecha |Vuelo|Sale [Llega
11 Gloria Elvira Ramirez Carbajal | 14-jun-24 | AM 138 | 08:30 | 08:54 [ 16-jun-24 |AM 146( 16:38 | 19:00
4| 2 lvonne Gonzalez Iglesias 14-jun-24 | AM 138 | 06:30 | 08:54 | 16-un-24 | Ay 146 16:38 | 19:00
| 3 |Adan Ceron Gamero 14-jun-24 | AM 138 | 06:30 | 08:54 | 16-9Un-24 | Apr 1461 16:38 | 19:00
+| 4 |Oscar Omar Pérez Franco 14-Jun-24 | AM 138 | 06:30 | 08:54 | 17-jun-24 |AM 145| 19:23 [ 21:45
#| 5 |Juan de Dios Samperic Sanchez| 14-un-24 | AM 138 | 06:30 | 08:54 [ 17-jun-24 |AM-145| 19:23 | 21:45
/| €& |Ricardo Hernandez Mufioz 14-jun-24 | AM 138 | 06:30 | 08:54 | 17-jun-24 |AM-145 19:23 | 21:45

2) Viaticos por la cantidad de $15,000.00 para gastos imprevistos y atencién al

personal de CENEVAL, para el proceso de admisién del proximo 14 de junio, (considerar

que es el semestres de mayor demanda).
- 0%
CORN RECURSOS PROPIOS
DIRECCION ACADEMICA

Circuito Universitario Campus I
C.P. 31110, Chihuahua, Chih, México.
Tels. (614) 4391519 y 439-1520

www.uach.mx
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Direccion de Administracion

U

o

i) 8
('I:NILE.'.-\L' Oficio DA/093/2024
Ciudad de México, 19 de marzo de 2024

M.D. Luis Alfonso Rivera Campos
Rector

Universidad Auténoma de Chihuahua
Fresente

En atencion a su oficio No. REC-101/2024, dirigido al Mtro. Antonio Avila Diaz, Director
General de! Ceneval y turnado a esta Direccién para atender su peticion, en el que solicita
un descuento en la aplicacion de! Examen Nacional de Ingreso a la Educacion Media
Superior y Examen Nacional de Ingreso a {a Educacisn Superior, me permito hacer de su
conocimiento que se ha autorizado un precio especial, por lo que corresponde al afio 2024
de acuerdo a la siguiente informagion:

EXANI [ {aplicacién: en linea / impreso) $245.00 $225.00
EXAN! | (aplicacion: examen desde casa) $210.00 $193.00
EXANL il (aplicacion: en Iinea / impreso) $250.00 $230.00
EXANI [l (aplicacion: examen desde casa) $215.00 $198.00

Asimismo, le comunico que el servicio de calificacion en sitio no tendra costo alguno, para
ello la Universidad asume el compromiso de pagar los gastos relacionados a los boletos de
avion, transportacion, hospedaje y alimenios del personal comisionado por el Ceneval.

Sin otro particular por el momento, hago propicia la ocasién para enviarle un cordial saludo,

Atentamente

S e ke B g,
Jo}ge Tamayo Castrfoparedes G0N RECURSOS PROPIOS

Director de Administracion

C.ep.  Muro. Antonio Aviln Diaz, Direclor Genara, Conaval, A.G,
Lic. Luis Viaga Garcla. Abogado General, Cenaval, A.C.
Dra, Lilian Fatima Vide) Gonzdlaz. Direclora do los EXANI. Cenaval A.C,
Mira, Ma, del Sccoreo Martinez de Lung, Direetora de Operacitn. Ceneval, A.C.

Av. Camino al Deslento de los Leones {Aitavista) 19
Col. San Angel, C.P, 01000, Cludad de México,
Tel: 53.22,.92.00 ext. 1061



Lugar: Chihughua, Chih
Fecha: 07/06/2024

UNIVERSMDAD AUTONGMA DE

SOLICITUD DE RESERVACION
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

HOTEL HOLIDAY INN
Att'n:  Baldo Buran

E-mail: venigshis@holidaychih.net
Tel: (614) 439 0000

Por medio de la presente solicitamos la(s) siguiente(s) reservacion(es).

. . Fechade | Fechade Tipo de ~ No.De | Clavede
Moo g8 Mereec Entrada | Salida |  Habliaclén | Personds ‘| Reservacion
ADAN CERON GAMERO 14/06/2024 | 16/06/2024 SENCILLA 1 48369442
.-—-_-_'—‘_‘—-—-_
-_-_-—-—-—-—-—-_-—-—-_
I ——

Sirva la presente como carta garaniia de la reservacion antes solicitada ¢ Baldo Duran

La universidad se hace responsable por el page de los siguientes conceptos, que se encueniran
marcados con una X:

X |Habitacion, desayuno e impuestos N, Lavanderia
X Alimentos Comida y Cena {$600.00 R Transpertacion
pesos diarios) .  |Room Service

. [Bar N\, |Ofros

JLargas Distancias \|PROPINAS

Favor de facturar con los sigulentes datos fiscales:

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA Forma de Pago : Por definir
RFC: UAC681018EG] Metodo de pago: PPD
CALLE ESCORZA #7900 Regimen Fiscal: 603
COL.: CENTRO Personas Morales con Fines No Lucrativos
CP: 31000

Enviar factura pdf y xml, ademds de la validacién UACH a la siguiente direccion:

Y el soporie fisico (TICKETS DE ALIMENTOS) en original por paqueteria a las oficinas co&s%}%ﬁ@ @

Atentamente:

)
CON RECURSOS PROPIOS

P& %ﬂﬁ Kawn MerHnez
L.A.E, ALBERTO ELOY ESPINO DICKENS

Director Administrativo

BIRECCION
f;:.DﬁﬁﬂNRSTRA‘?WA
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UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA i o
.‘Usr: Victorla Palomec CHIHUAHUA hora de Impresl_ég 0%:43 p-m,
Rep: rplPotiza Péliza: P14038 Del 25/06/2024 Pégia| 1

Concepto: UC 3000 HOSPEDAJE Y ALIMENTOS PARAADAN CERON DEL 14-18 JUN ASISTE A CALIFICAR EXANI. GD Compra :
13640 Factura: 7184, 2015 TINGA, S.A. DEC.V,

No Cuenta Descripeién de In cuenta Cargo Abone Concepto del movimiento
0001  8250-14898-UACH24-3000- Vidlicos cn el pais G. Corriente 53,596.00 FF:14858, GD Compra : 13640 Facturn: 7184, 2015
375011 TINGA,S.A.DECV.
0002 8250-14898-UACH24-3000- Conservacién y mantenimiento menor $105.86 FF:14858, GD Compra : 13640 Factum: 7184, 2015
35101-1 TINGA, S.A.DECV.
0603  3240-14898-UACH24-3000- Vidlicos en el pais G. Comiente $3,506.00 FF:14898, GD Compra : 13640 Factura: 7184, 2015
37301-1 TINGA,S.A.DEC.V.
0004  8240-14898-UACH24-3000- Conservacitén y mantenimiento menor $105.86 FF:14898, GD Compra : 13640 Factura; 7184, 2015
351011 TINGA,S.A.DEC.V.
0005 $137-37501 Vidticos en el pafs $3,596.00 FF:14898, GD Compra : 13640 Factura; 7184, 2015
TINGA, S.A.DECV.
0006  5135-35101 Conservacién y mantenimiento menor $105.86 FF:14398, GD Compra ; 13640 Faciura; 7184, 2015
TINGA, 5.A.DEC.V.
0007  2112-1-002015 TINGA, S.A.DEC.V. §3,701.86 FF:14898, GD Compra : 13640 Factura; 7184, 2015

TINGA,.S.A.DEC.V.

Sumas iguales => 7.403.72 7.403.72

OPERADO

i1
CON RECURSDS PROPIOS

Elabors; Victoria Palomec



Chihuahua, Chih. 15 de Enero 2024,

A quien corresponda,

Por medio de la presente escrito, me permito mandarle los datos de nuestra empresa
para hacer los futuros pagos de facturas o devoluciones por medio de transferencia

electrénica o depdsito bancario, y asi formar parte de su padrén de proveedores
autorizados.

TINGA SA DE CV
TIN860903EMA
CUENTA:

CLABE:
BANAMEX
SUCURSAL: 838
SWIFT CODE:
CHIHUAHUA, CHIH.

Estoy a sus ordenes para cualquier duda ¢ aclaracion
7]
G0N RECURSOS PROPIOS

Atentamente

Cp. Lorena Nufiez Franco
Contabilidad
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47124, 10:47 a.m. Comprobante Pago Interbancario

~

Cemar Guardar Imprimic
Fecha y hora de consulta 04/07/2024 10:38:32 AM Contrato 00025453
. UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
Nombre del Cliente CHIHUAHUA

BBVA Net Cash - Pagos Interbancarios
Operacién auiorizada

Transferencia en proceso de validacidn y aplicacion,

Usuario; TRASP02 Poder: 100%

Datos de la operacion
Tipo de eperacion:  Pago Inferbancario

Descripelén: CR 9178 FAC A10737 Impotte de la operaclén:  3,701.86 MXP
Cuenta de retiro: Cuanta de depéslto:
Divisa de la cuenta: MXP Divisa de la cuenta; MXP
,  UNIVERSIDAD AUTONOMA DE .
Titular de la cuenta: CHIHUAHUA Titular de la cuenta: TINGA SADE CV

Mombre banco destino: BANAMEX

Fecha de creacién: 04/07/2024 Fecha de aplicacion:  04/07/2024
T GRO17TBFACAMO737 HOSPEDAJE o
UACH

Concepto de pago: Referencia numérica:

Instrumento de seguridad:  ASD 6550586261 Hora de captura en el canal:  10:38:29

Datos de confirmacién de la transferencia

Folio interbancario: 0000536610 Clave de rastreo:  002601002407040000536610

Follo de flrma: 0042305554 Folle Gnico:  1401202407041038290042305560

Estado operacion - e *x o5 g ;

Porcentaje Firmado:  100% Estado: Operado

Detalle de firmas

' Accién Usuario i Porcentaje aportado 1 Fecha i
f § ERIENENG g - ¥ e P % & = = - s Al e M e _— e P A R e e K ¢
CREO TRASPO2 — % 04/07/2024
FIRMO TRASP02 100 % 04/0712024
BBVA México, S.A,, Institucién de Banca Mltiple, Grupe Financlero BBVA México vwww.bbvanetcash.mx
&s:}j .
0 ) fmoy E’m e .
S ) vy 4 "-S.-q- o
P ER AN
i3 L O

2024

CON BSCURS DS pagpss
S

hitps:/fwww.bbvanetcash.mx/SMXBDNT85/mexiconelpibea_v7/servietfOperacionCBTFServiet?proceso=firmas_pibee_pr&operaclon=firmas_pibee_op... 1/
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